第１号様式（第６条関係）

年   月   日

千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付申請書

千代田区教育委員会教育長 殿

千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり、本補助

金の交付を申請します。

記

（ふりがな）

１ 氏 名

〒    －            電話    （     ）

２ 生年月日         年    月    日

３ 住 所

４ 勤 務 先

５ 勤務先住所  千代田区

６ 奨学金等の名称  ①               ②

７ 申 請 額                                   円

 千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付申請をするにあたり、千代田区保育士奨学金等

返済支援事業補助金交付要綱を遵守し、以下の事項について間違いのないことをここに誓約します。

１ 奨学金等は、自ら返済しています。

２ 上記申請額については、本事業と類似の補助制度の適用はありません。

氏名                   (自署)

添付書類

（１）雇用証明書（第２号様式） （２）奨学金等の貸与を証明する資料

（３）保育士証の写し （４）奨学金等の返済を証明する資料

第１号様式（第６条関係）

令和 〇 年   月   日

千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付申請書

千代田区教育委員会教育長 殿

千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり、本補助

金の交付を申請します。

記

（ふりがな）      ちよだ  たろう

１ 氏 名        千代田 太郎

〒 △△△－△△△△△          電話○○ （○○○○ ）○○○○

２ 生年月日    平成 〇 年 〇 月 〇 日

３ 住 所       東京都○○区○○町１－２－５０１

４ 勤 務 先     ○○保育園

５ 勤務先住所  千代田区△△町6-23

６ 奨学金等の名称  ①  日本学生支援機構(第一種)    ②

７ 申 請 額            ○○○，○○○     円

 千代田区保育士奨学金等返済支援事業補助金交付申請をするにあたり、千代田区保育士奨学金等

返済支援事業補助金交付要綱を遵守し、以下の事項について間違いのないことをここに誓約します。

１ 奨学金等は、自ら返済しています。

２ 上記申請額については、本事業と類似の補助制度の適用はありません。

氏名      千代田 太郎 (自署)

添付書類

（１）雇用証明書（第２号様式） （２）奨学金等の貸与を証明する資料

（３）保育士証の写し （４）奨学金等の返済を証明する資料

記載例

ご記載いただいた日をご記入ください。

 24 万円を超えない場合

⇒返済した金額を１円単位までご記入ください。

24 万円を超える場合

⇒240,000 円とご記入ください。